Cartdo de Protocolo n° 005770/2022

Interessado : Centro Comunitario Badi
Tipo de Processo . Prestacdo de Contas

Assunto : Prestac&o de Contas referente ao Mes de Margo de 2022 ( Municipal - Termo de Colaboragéao n:
009.2020 / 2. Aditivo )

ATENGCAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagdes apresentadas
a Prefeitura, bem como peias conseqiiéncias advindas de seu pedido. /

Mogi Mirim, 13 de abril de 2.022.
15:06:04

Servidor : WAGNER RIBEIRO VIANA @

Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimirim.sp.gov.br em Consuita Protocolo

quarta-feira, 13 de abril de 2022 CartaoProtocolo.RPT



OUguve” {Jocle

Mogi Mirim 11 de abril de 2.022.

Oficio n°® 96/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
_ no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestagdo de contas
financeira do més de marco de 2022, referente ao Termo de Colaboracdo n® 009.2020/ 2° Aditivo

conta n° 48.408-3 — Municipal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboracgao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

J'/'?‘L’I‘."”"WW _2)
Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cchadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004




Centro Comunitario BADI

ORGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

ENDEREGO E CEP:

RESPONSAVEL (IS) PELA OSC:

CPF:

OBJETO DA PARCERIA:

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
Centro Comunitario BADI

05.686.828/0001-69

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP

Rita de Céssia Muniz
049.609.468-81

1.1. O presente Termo de Colaboragéo tem por objetivo - Servigo assistida (LA) e Prestagéo de Servigos a

Comunidade (PSC), no &mbito da protegéo social especial de média complexidade.

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3
- T e

EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 48.408-3
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 09/2020 . 15/01/2020 12 MESES R$ 240.000,00
ADITIVO N° - 18/02/2020 12 MESES R$ 240.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R§) | DATA DO REPASSE CREDITO (R$)
= RS - = - R$ -
& R$ - 5 R$ -
= R$ 2 = RS -
= RS a = RS E
N RS P . RS
: RS = = RS 5
5 RS B < RS z
= RS = - RS -
. RS E = RS
RS = = RS
- R$ 5 B RS 3
1 RS z = RS z
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 110.812,28
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ -
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 736,03
R$

2 249,15
797.46

F RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

1e MARGO 2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

0O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitério BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCICIO
E PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS
peseesas | QiERcicios
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS
8) NESTE EXERcicio | ANTERIORES E
= PAGAS NESTE
( EXERCICIO (RS)
(H)
RECURSOS HUMANOS (5) 457168
RECURSOS HUMANOS (6) 8.930,00
MATERIAL DE CONSUMO 1.853,05
LOCACAQ DIVERSAS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 4.707,16
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS
UTILIDADES PUBLICAS
OUTRAS DESPESAS 1.875,07
TOTAL ; T

(J=H+1)

CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

DESPESAS

Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Centro Comunitdrio BADI

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo
Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de abril de 2022.

Wiz
i eas Presidente

Membros do Conselho Fiscal:
6?‘)'1@ (Do [Fite & Lt

Ana Laura Pereira de Lima

XV

Valéria C?Ffina Rotoli Campardo
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Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP

Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Centro Comunitario BADI

4

RELAGAO DAS DESPESAS
Data Documento Especificagdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)
02/03/2022 FATURA N° 62325 LOCALIZA RENT A CAR S/A ALUGUEL CARRO R$ 2.245,16
03/03/2022 TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA ENTRE BANCOS TRANSFERENCIA RS 435,73
03/03/2022 TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA ENTRE BANCOS TRANSFERENCIA RS 51339
03/03/2022 HOLERITE VALQUIRIA BARBOSA PONTES REF 02/2022 RS 1.216,34
03/03/2022 HOLERITE LORENA RIVIERA DE FERREIRA REF 02/2022 RS 1.387 68
03/03/2022 NF-¢ 206 JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME LOCAQAO IMPRESSORA R$ 300,00
03/03/2022 NF-e 26 MATEUS GUEDES ROSA AULAS DE CULINARIA RS 400,00
071032022 NF-e 27 ANA CAROLINA DE MACEDO COORDENAQAO MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS RS 2.800.00
07/03/2022 NF-e 1 CARLOS AUGUSTC ROCHA OFICINEIRO DE BARBEARIA RS 450,00
09/03/2022 NF-e 1 RITA DE CASSIA BENEDITO PSICOLOGA PAGTO REF MES 01/2022 R$ 1.760,00
09/03/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A TELEFCONE RS 320,08
09/03/2022 NF-e 13691 AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA COMBUSTIVEL R$ 303,99
11/03/2022 NF- e 214358 SEICON SISTEM AEMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG LTDA VALE ALIMENTAGAO RS 349 44
11/03/2022 NF- e 214360 SEICON SISTEM AEMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG LTDA VALE ALIMENTAGAC R$ 2.50
11/03/2022 FATURA N° 63521 LOCALIZA RENT A CAR SIA ALUGUEL CARRO R$ 2.162,00
22/03/2022 TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA ENTRE BANCOS TRANSFERENCIA RS 26022
22/03/2022 TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA ENTRE BANCOS TRANSFERENCIA RS 440,00
: 22/03/2022 TRANSFERENCIA TRANSFEREMCIA ENTRE BANCOS TRANSFERENCIA RS 22573
— 22/03/2022 NF-e 385 SUPERMERCADO SAO JOAO LTDAEPP GENEROS ALIMENTICIOS RS 985,50
25/03/2022 RECIBO VALQUIRIA BARBOSA PONTES FERIAS RS 161572
25/03/2022 NF-e 2 RITA DE CASSIA BENEDITO PSICOLOGA RS 1.760,00
30/03/2022 NF-e 2 VICTORIA URBINI ASSISTENTE SOCIAL RS 1.760,00
31/03/2022 NF- e 26376 COMERCIAL LIMAVI LTDA ME MATERIAL DE LIMPEZA RS 243,50
- = &, - RS -
% RS
- R$
- - - R$
- RS
z N RS
- RS
" & = RS =
g = 2 RS
< RS =
& Z = RS =
= = RS &
- RS i
- RS
2 i RS 5
- - RS =
= RS
RS -
P 3 RS
5 RS =

—

TOTAL

RS -
R$ 21.936,96

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, exam
Fiscal, comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, propo

—

Local e data: Mogi Mirim, 10 de abril de 2022.

Responsaveis pela Organizacéo da Sociedade Civil: / . '
: e
[ Lk
Rita de Cassi

= Presidente

2 o L

Membros do Conselho Fiscal:

(drew

A e

Ana Laura Pereira de Lima

A
Valérfea;Cristina Rotoli Campardo

! Luié\fernan@d‘éfcuni '

Avenida Prof.Adib Chaibj 1000 - VI Pichatelli - Aterrado - CEP*13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105~= E-mail: cchadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.

inada pelo Conselho
sto ao Orgdo Concessor.
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‘Bapi  Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim 04 de abril de 2.022.

Justificativa

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem documentar que os pagamentos abaixo
relacionados no més de marco que foram justificados na prestacdo anterior .

v Pagamento dia 02/03/2022 — Veiculo valor de R$ 2.245,16 pagamento referente ao més de
fevereiro o juros ja foi estornado com recurso da OSC;

v Devolug&o dia 03/03/2022 - valor de R$ 435,73 FGTS més fevereiro/ referencia 01/2022;

Devolug&o dia 03/03/2022 — valor de R$ 513,39 INSS més/referéncia 01/2022;

v Pagamento dia 09/03/2022 — valor de R$ 303,99 — juros de R$ 3,99 devolvido com recurso
proprio;

v Pagamento dia 09/03/2022 - R$ 1.700,00 para Rita de Cassia Bendito, esse pagamento e
referente a servicos prestados més de janeiro, a colaboradora ndo conseguiu emitir pois a
Prefeitura de Mogi Guacgu estava com problemas.

\

—

ﬁénciosamente
— )

Departamento Financeiro
Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cchadibadi@gmail.com ~CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004



Conta n? 48.408-3

L
Termo de Colaboracdo n2 09.02/2020

BADI /Mogi Mirim

Recurso: Municipal

Referente ao més de mar¢o/2022




071/04/2022 09:09

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do extrato 03 /2022

Langamentos

Dt.

balancete movimento

22/02/2022
02/03/2022

02/03/2022
03/03/2022

. 03/03/2022

03/03/2022

03/03/2022

03/03/2022

03/03/2022

03/03/2022
07/03/2022

07/03/2022

. 07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022
09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022

09/03/2022
11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022
22/03/2022

Ag. origem

0000
0000

0000
0578

0578

0578

0578

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0578

0000

0000

0000
0000

0000

0000
0578

Lote
00000
13105

00000
99015

99015

99015

99015

13105

13105

00000
14175

13105

13105

13106

00000

99015

13105

13105

00000
13105

13105

00000
99015

Consultas - Extrato de conta corrente

48408-3 CENTRO COMUNITARIO BADI

Banco do Brasil

Histérico Documento
000 Saldo Anterior
109 Pagamento de Boleto 30.201
LOCALIZARENT A CAR
848 Resgate Automatico 1.987
470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573
03/03 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573
03/03 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
120 Transferido para Poupanga 550.578.510.045.574

03/03 0578 510045574-4 VALQUIRIA BARB
120 Transferido para Poupanga 550.578.510.046.531
03/03 0578 510046531-6 LORENA RIVERA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.301
341 0031 007593913000108 JORGE HENRIQU

393 TED TransfEletr.Disponiv 30.302
260 0001 37708984866 MATEUS GUEDES ROS

848 Resgate Automatico 1.987
583 TED Devolvida 300.002
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ

393 TED TransfEletr.Disponiv 30.701

104 0323 045378449000126 CARLOS AUGUST

393 TED TransfEletr.Disponiv 30.702
104 0323 41454173807 ANA CAROLINA DE M
393 TED Transf.Eletr Disponiv 30.703

104 0323 40767412850 CARLOS AUGUSTO RO

848 Resgate Automatico 1.987
470 Transferéncia enviada 556.652.000.023.584
09/03 6652 23584-9 RITA DE CASSIA

363 Pagto conta telefone 30.901
VIVO FIXO/BRASIL

109 Pagamento de Boleto 30.902
AUTO POSTO MANAH

848 Resgate Automatico 1.987
109 Pagamento de Boleto 31.101
2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRADO D

109 Pagamerito de Boleto 31.102
LOCALIZARENT A CAR

848 Resgate Automatico 1.987
470 Transferéncla enviada 550.578.000.044.573

22103 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT

https://autoatendimento.bb.com.br/apf- apj-autoatendi mentofindex htmi 2v=2.3.48#/tempiate/~2F consultas~2F009-2.bb

(336010855267928028
01/04/2022 09:09:24

Valor R$

224516 D

224516 C

435730

513,39D

1.216,34 D

1.387,68 D

300,00D

400,00 D

4.253.14 C

450,00 C

450,00 D

2.800,00D

450,000

3.250,00C

1.760,00 O

320,06 D

303,99D

2.38405C

351,94D

2.162,00D

2.513,84C

260,22 D

Saldo

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

000C

0.00C

12



01/04/2022 09:09 Banco do Brasil
22/03/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573 440,00 D
22/03 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
22/03/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573 225730
22/03 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
22/03/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.201 985,50 D
237 0402 004084878000103 SUPERMERCADO
22/03/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 1.91145C g00C
25/03/2022 0578 99015 120 Transferido para Poupanca 550.578.510.045.574 1615720
25/03 0578 510045574-4 VALQUIRIA BARB
25/03/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.652.000.023.584 1.760,00 D
25/03 6652 23584-9 RITADE CASSIA
25/03/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 207744 C
25/03/2022 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 1.288.28 C 0,00C
30/03/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.050.186 1.760,00 D
30/03 0578 50186-7 VICTORIA URBIN
30/03/2022 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 1.760,00 C 000C
31/03/2022 0578 99015 870 Transferéncia recebida 550.578.000.039.237 1.081.00C
— 31/03 0578 39237-5 CENTRO COMUNIT
31/03/2022 0578 99015 870 Transferéncia recebida 550.578.000.039.237 1.081.00C
31/03 0578 39237-5 CENTRO COMUNIT
31/03/2022 0578 99015 870 Transferéncia recebida 550.578.000.044.573 83,16 C
31/03 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
31/03/2022 0578 99015 870 Transferéncia recebida 550.578.000.044.573 389C
31/03 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
31/03/2022 0000 13105 393 TED TransfEletr Disponiv 33.101 243,50 D
341 0031 060592516000102 COMERCIAL LIM
31/03/2022 0000 00000 999SALDO 2.00585C
oass;wp.cﬁss 5 B )

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/i ndex html 2v=2.3.48#/templ ate/~ 2F consultas~2F 009-2.bb



01/04/2022 09:09 Banco do Brasil
(G336010855267928029
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/04/2022 09:09:41
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 48408-3 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia MARCO/2022
RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
25/02/2022 SALDO ANTERIOR 92.183,83 64.837,370739
25/03/2022 RESGATE 1.298,28 6,71 911,863337 1,431124541 63.925,507402
Aplicagéo 29/01/2021 1.298,28 6,71 911,863337
30/03/2022 RESGATE 1.760,00 9,49 1.235,024747 1,432756715 62.690,482655
Aplicagéo 29/01/2021 1.760,00 9,49 1.235,024747
31/03/2022 SALDO ATUAL 89.854,85 62.690,482655 62.690,482655
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 92.183,83
APLICAGOES (+) 0,00
___ RESGATES () 3.058,28
RENDIMENTO BRUTO (+) 745,50
IMPOSTO DE RENDA (-) 16,20
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 729,30
SALDO ATUAL = 89.854,85
Valor da Cota
25/02/2022 1,421770040
31/03/2022 1,433309325
Rentabilidade
No més 0,8116
No ano 2,1339
Ultimos 12 meses 51375
BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
25/02/2022 SALDO ANTERIOR 18.628,45 18.170,649892
= 02/03/2022 RESGATE 2.245,16 3,25 2.192,428350 1,025534084 15.978,221542
Aplicaggo 31/01/2022 2.245,16 3,25 2.192,428350
03/03/2022 RESGATE 4.253,14 6,48 4.152,162742 1,025879828 11.826,058800
Aplicagéo 31/01/2022 4.253,14 6,48 4.152,162742
07/03/2022 RESGATE 3.250,00 5,43 3.171,240031 1,026547965 8.654,818769
Aplicagao 31/01/2022 3.250,00 543 3.171,240031
09/03/2022 RESGATE 2.384,05 4,34 2.325,073403 1,027232085 6.329,745366
Aplicagao 31/01/2022 2.384,05 4,34 2.325,073403
11/03/2022 RESGATE 2.513,94 4,93 2.450,509170 1,027896582 3.879,236196
Aplicag&o 31/01/2022 2.513,94 4,93 2.450,509170
22/03/2022 RESGATE 1.911,45 4,78 1.859,728878 1,030381376 2.019,507318
Aplicagdo 31/01/2022 1.911,45 478 1.859,728878
25/03/2022 RESGATE 2.077 44 572 2.019,507318 1,031520023
Aplicagéo 31/01/2022 2.077 44 572 2.019,507318
31/03/2022 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 18.628,45
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 18.635,18
RENDIMENTO BRUTO (+) 41,66

https://autoatendi menlo.bb.ccmbr/apf-apj—autoatehdin'bemoli ndeschtrrl 2v=2.3.48#templ ate/~ 2F consultas~2F GF16.bb



Banco do Brasil

01/04/2022 09:09

IMPOSTO DE RENDA (-) 34,93
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 6,73
SALDO ATUAL = 0,00
Valor da Cota

25/02/2022 1,025194313

31/03/2022 1,033016149

Rentabilidade

No més 0,7629

No ano 1,9711
Ultimos 12 meses 3,3016

Transagao efetuada com sucesso por. JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https //autoatendi mento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htrml 2v=2.3.48#/template/~ 2F consultas~2F GF16.bb



03/03/2022 15:24 Banco do Brasil

G3310315206438111
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 15:24:35

83/e3/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:24:36
857800578 eee7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 48.408-3

23792011029602211794000005184403988910000216200
BENEFICIARIO:

LOCALIZA RENT A CAR

NOME FANTASIA:

LOCALIZA RENT A CAR

CNP1: 16.670.085/0001-55

BENEFICIARIO FINAL:

LOCALIZA RENT A CAR

CNPJ: 16.670.085/00@1-55

PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 30.201
DATA DE VENCIMENTO @9/02/2022
DATA DO PAGAMENTO 02/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.162,00
JUROS/MULTA 83,16
VALOR COBRADO . 2.245,16

Central de Atendimento BB

4004 @801 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 @@@1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais =

habituais agencia, SAC e demais canais de !. ‘
. atendimento. "

ot A AT VR TR SR T

- % 0. 022020 |

LI Lo (PTE e ieand

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T 4o efetuad: - JB951700 RITA CASSIA MUNIZ # - ) ]
ransagao efetuada com sucesso por 14')0/.'}?’_"?"'\"\\’ ; Ct;r J} } Lnes \713..
A
w\{f‘n O,

(fn‘,‘,\m }ma& o .WW’)JM OL'OU
fod jav22

https:/fautoatendi mento2.bb.com.br/apf- apj-autoatendimento/index html 2v=2.3.48#terrpl ate/~2F consultas~2F869.bb 11



LOCALIZA RENT A CAR S/A
AGENCIA CENTRO MOGI GUACU

ASSISTENCIA A CLIENTES
TEL 0800 979 2020

ALUGUEL CONFORME CONTRATO MGUF032275017

v LT

O B

% localiza AV 09 DE ABRIL, 500 - CENTRO assistenciaaclientes@localiza.com
13840-056 - MOGI GUACU - SP
CNPJ - 16.670.085/0168-25
FATURA / DUPLICATA N2: ACMGU - 62325
CcODIGO: 10134885
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI ,
ENDERECO: AV ADIB CHAIB, 1000 - VILA SAO JOAO INSC. ESTADUAL:  ISENTO
CEP/CID/UF:  13801-300 - MOGI MIRIM - SP =
i bl e DATA DE EMISSAO: 25/01/2022

RS 2.162,00

VENCIMENTO CONDICOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
09/02/2022 A PRAZO RS 2.162,00
Nao contribuinte de 1SS s/locagéo cfe. LC n. 116/03
Sacador: Aceite:
\Vencimento Recibo do Sacado
09/02/2022

(Cedente

CENTRO COMUNITARIO BADI

LOCALIZA RENT A CAR S/A

lAutenticagdo Mecanica

_ncia/Codigo Cedente
[ 2011/0051844-1

INosso Numero

Numero do Documento

Vator do Documento

9/0022/1179400/9

ACMGU62325

2.162,00

237-2| 23792.01102 90022.11

[ Bradesco

7940 00005.184403 9 88910000216200

Local de Pagamento

000402 CENTRO MOGI-MIRIM

Vencimente

09/02/2022

Cedents
LOCALIZA RENT A CAR S/A

AgéncialCédigo Cedente
2011/0051844-1

Data do Documento No do Documente Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Namero
25/01/2022 ACMGU62325 DM N l 25/01/2022 9/0022/1179400/9
Subcentro Carteira Espécie de Moeda Quantidade Valor 1 ( = } Valor do Documente
9 | 2.162,00
instructes Cod. Cip Bonif. p/ dia de Ant. pgto Valor de Desconto Até Com. Perm. p/ Dia 2 ( -) Abatimento
263 3,96

PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA OU CORRESPONDENTE BANCARIO.
O TITULO ESTARA SUJEITO A PROTESTO APOS SEU VENCIMENTO.

3 (- ) Desconto

4 ( + ) Multa / Outros Recebimentos

5(+) Juros

6 { = ) Valor Cobrado

Sacado
CENTRO COMUNITARIO BADI

AV ADIB CHAIB 1000 VILA SAO JOARO
13801-300 MOGI MIRIM SP

05.686.828/0001-69

Codigo de Baixa: _

NN

Autenticagio Mecanica Ficha de Compensacao



Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro

N° MGUF 032275017

“ localiza Fechado
ACMGU-62325
Empresa: 10134885 CENTRO COMUNITARIO BADI
Usuario: 10180159 ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Veiculo: QXQ6176  Onix Joy Black 1.0 Indenizagio por Custos Operacionais:
Grupo Reservado: C - Economico Com Ar Danos ao Carro: 3000,00
Grupo Cobrado: C - Economico Com Ar Danos a Terceiros: 1000,00
Danos PT/Furto/Roubo: 6000,00
Saida / Vigéncia Seguro: 26/12/2021 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 68.103  Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Seguro: 25/01/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 71.103  Tanque: 8/8
Utilizagao: 30 Diarias 0 Hora 0 Minuto KM Utilizado: 3.000
Tarifa: AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km
Km: R$ 0,49 por KM excedente Reserva: 8CDR933AA
Franquia: 100 km/dia ou 3000 km/més Forma de Pagamento: A Faturar
Demonstrativo de Valores: Valor Unitario  Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido Quantidade Valor Final
Diaria 63,35 63,35 30,00 1900,36
Prémio Diario Total RCF 1,00 1,00 30,00 30,00
Taxa de Aluguel 12% 231,64
TOTAL GERAL 2162,00
FATURADO PARA EMPRESA 2162,00
0,00

SALDO DEVIDO

¢ rvagoes: - Contrato dispensa autorizagéo ou voucher. * Tarifa valida para devolugao a partir do dia 21/01/2022 as 09:33.

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagdo de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:
Clausula 1%.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locagdo, sob pena de sua omissdo implicar em anuéncia,

na forma do art. 111 do Cédigo Civil.

Clausula 2%.: O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, registradas sob o nimero 1347670
junto ao Cartério de Titulos e Documentos de Belo Horizonte/MG, bem como as Condigdes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

24h | 080D 979 2020
localiza.com

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagéo e consulte os pontos acumulados nesta locagao



01/04/2022 10:30 Banco do Brasil

G3310110185940301
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 10:30:56

31/@3/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:07:05

057800578 SEGUNDA VIA eee2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8

DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2022

NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408 . —

VALOR TOTAL 83,16 st 00 02 - DO
##kk%%  TRANSFERIDO PARA: \ Termo d8 Colahorasao h __:1___.—-—-——-
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI st } "MAF_a_/_&:_
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3 [\G‘C - TO A4 -“.“"’" i S0
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573 ria de Assisténdia oc
eSS S S SS S S S SSSSSSEEESEESSSEESESEEEES ¥ M-\.""“"SP
NR.AUTENTICACAO ©.30F.57E.218.7F4.0D3 RS et ==

Transagio efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

oo gracerti = Quudiad® o [nin pige

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/i ndex html ?v=2.3.48#/templ ate/~2F consultas~2F869.bb
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03/03/2022 15:25 Banco do Brasil

G3310315206438111
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 15:25:07
03/03/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:24:22
057800578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 83/e3/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 435,73 .
*kxkkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO B.@C@.41E.D5D.9E3.0E4

Transacéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ. { A S

Chviisis, | Gonelian

- &b 210,00

N Do — & 42040
Dilosiszar  —S0523

REH3593

https //autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendi mento/index htmi 2v=2.3.48#templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



01/04/2022 10:32 Banco do Brasil

G3310110185940301
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 10:32:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ei/e4/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.32.00
08578900578 SEGUNDA VIA eee4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.,573-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85810000016-1 34410385220-5
49071622040-8 04116239023-5
Agente arrecadador: CNC @@1 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 11/02/2022
Numero do Documento 07.16.22040.0411623-9
Valor Total 1.634,41 . e
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

e

................................................ - ) L aacistancia Social
DOCUMENTO: @211e1 %‘Repasse Secrgiana ae ‘\;‘,‘;_:;‘u“bla 2 J
FHETCY Cag &
AUTENTICACAO SISBB: E.95F.C74.299.2FC.4B6 ' HFHmE o

Transagéo efetuada com sucesso por: JB351700 RITA CASSIA MUNIZ

https://autoatendi mento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html 2v=2.3.48#/template/~ 2F cons ultas~ 2F 869. bb



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
{05.686.828!0001 -GQJ CENTRO COMUNITARIO BADI ]

Pericdo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento
[ JaneiroiZOZZ] [ 13102120@ [ 07.16.22040.0411623-9

-
Qbservagoes

N° Recibo Declaragio: 50000031869500 R e

\

Composi¢ao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.274, 41 1.274,41
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2022 Vencimento:18/02/2022
1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 360, 00 360,00
@2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:01/2022 Vencimento:18/02/2022

Totais 1.634,41 1.634,41

k SENDA (Vers&o:5.0.5) Pagina: 1/1 09/02/2022 15:07:48_//

85810000016 1 344103852205 490716220408 04116239023 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais
858100000161 | 34410385220 5 I 1 49071622040 8 l 1 04116239023 5 CNPJ: 05.686.828/0001-69

T .




03/03/2022 15:25 Banco do Brasil

G3310315206438111
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 15:24:59

@3/03/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:24:22

057800578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 03/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 513,39

#xsx%%x  TRANSFERIDO PARA: |
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI l
AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.573-8 I

NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408 Repasse Seoretana *a? ns‘mmn:m Sccial
================================================ I“‘l A \""n‘:“"l:’
NR.AUTENTICACAO 1.447.81A.511.D9B.479

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

’fj TNSS NJ)andu*“?a 0’*}&
Omow Coroline, — & 223,99
 — — 117,24
;U/W —£p100:31_

2)&5/5,331

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofi ndex html 2v=2.3.48#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb 1M



01/04/2022 10:31 Banco do Brasil

G3310110185940301
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 10:31:32
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.31.31
0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARYO BADT
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85830000014-9 28870179220-1
20766105080-7 56868280001-6

Data do pagamento 04/02/2022

CNPJ/CEI/CPF ©5686828/0001-69

COMPETENCIA 01/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/02/2022 o e
VALOR DEPOSITO 1.428,87 FACUNEY . e
Valor Total 1.428,87

1

]

DOCUMENTO: 820401 |
AUTENTICACAO SISBB: F.AGB.4BC.5AC.660.07C

s e
carcotaria do Assisiéncia Social
Renasse Secretaria e Avas
b r _A,(. _\_’Q“
; l‘ ; ll“ it .

" Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ o)

https //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htm v=2.3.48#templ ate/~2F consultas~2F 869.bb 7



FETS

FUNDO DE SARANTIA DD TEMPO DE SERVED

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/02/2022 - 13:22:31

01-RAZAO SOCIAL/NOME

CENTRO COMUNITARIO BADI

02-DDD/TELEFONE

(0019)38062644

03-FPAS
639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAQ
17.860,95

06-QTDE TRABALHADORES

12

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

05.686.828/0001-69

11-COMPETENCIA

01/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2022

13-DEPOSITO

+ CONTRIB SOCIAL

1.428,87

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.428,87

**/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2022*

| 858300000149 288701792201 207661050807 568682800016 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FETS

FUNDO BE QARANTI DO TEMPG DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/02/2022 - 13:22:3] 70,000

01-RAZAO SOCIAL/NOME

| CENTRO COMUNITARIO BADI

(0019)38062644

03-FPAS

639

04-SIMPLES

1

05-REMUNERAGAO

17.860,95

06-QTDE TRABALHADORES

12

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

1156

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

05.686.828/0001-69

11-COMPETENCIA

01/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.428,87

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.428,87

*"/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2022**

r 858300000149 288701792201 207661050807 568682800016 I

VAR R

AUTENTICAGAO MECANICA




03/03/2022 15:25

Banco do Brasil

G3310315206438111
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 15:25:15
e3/e3/2e22 - BANCO DO BRASIL - 15:24:22
p5780@578 SEGUNDA VIA o001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3

DATA DA TRANSFERENCIA 03/03/2022

NR. DOCUMENTO 170.578.510.045.574

VALOR TOTAL 1.216,34

**%kk* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: VALQUIRIA BARBOSA PONTES

AGENCIA: @578-9 CONTA: 510.045.574-4

VARIACAO DA POUPANCA 51

NR. DOCUMENTO 170.578.000.048 . 408

NR.AUTENTICACAO D.DA8.7A2.8AC.23B.B13

Creditos a partir de @4 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ
CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNPJ.05.686.828/0001-69 Fevereiro/2022
35 VALQUIRIA BARBOSA PONTES Folha 1
Cargo: SERVENTE CBO: 514320

Codigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.316,65
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 100,31
Total Vencimentos Total Descontos
1.316,65 100,31
Total Liquido 1.216,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
. 1.316,65 1.316,65 105,33 1.316,65 i
aﬂ p ; Recebi a importancia liquida acima discriminada.
i f 7L
; WA«- % o ly - / /
v Assinatura Data

https://autoatendimento?2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/i ndex htrrl 2v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F 869.bb
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03/03/2022 15:25

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias

G3310315206438111
03/03/2022 15:25:23

83/03/2022 - BANCO DO BRASIL -
@57800578

15:24:22
SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: B578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 83/03/2022
NR. DOCUMENTO 170©.578.510.046.531
VALOR TOTAL 1.387,68

®#kkk*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LORENA RIVERA DE FERREIRA

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 510.046.531-6
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAO D.609.3CA.C19.7F6.39B
Creditos a partir de @4 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transacéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

CENTRO COMUNITARIO BADI
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP S DE;@S{-\ i
CNP.J.05.686.828/0001-69

Fevereiro/2022
76 LORENA RIVERA DE FERREIRA F c;h 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | o
Codigo I;escrit;ao Referéncia Vencimentos Descontos
1 ALARIO
30,00 :
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 ot 117,26
o~
Total Vencimentos Total Descontos
1.504,94 117,26
— Total Liquido 1.387,68
alario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.504,94 1.504,94 1.504,94 120,40 1.504,94 m::*"
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
M ol | 0> 22

Assinatura

Data

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf- apj-autoatendimentoli ndex htmi 2v=2.3.48#itemplate/~ 2F consultas~2F869.bb
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03/03/2022 15:24 Banco do Brasil

(3310315206438111
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 15:24:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e3/e3/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.24.45
8578900578 SEGUNDA VIA 0083
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48,408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©031-0 - MOGI MIRIM SP
CONTA: 65.311-6

FAVORECIDO: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA

CPF/CNPJ: ©7.593.913/6001-08

VALOR: R$ 300,00
DEBITO EM: ©3/03/2022

DOCUMENTO: 30301
AUTENTICACAO SISBB: 9.@DF .DB9.32B.20A.C6F

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

6:.»
5

i
i :

'rg'fermu de Colabaragio n® 9.2
Recurso: :

https:llautoatendimentoZ.bb.com.br!apf—apj-at.rloatendimentoflndexhtn'i?v:2.3.48#ftempl ate/~2F consultas~2F869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000206 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
VIKB-2C5H

Data de Emissdo ....:02/03/2022 08:05:58
Competéncia (Serv.).:03/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
Nome Fantasia: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME

CPF/CNPJ.....: 07.593.913/0001-08 IM: 10109 IE: Fone: N?o0 Informado
Enderec¢o..... : RUA BASILIO ZORZETTO,218 - CEP:13807523
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email:fiscal@spacservicoscontabeis.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP

Emad lin aas st : ecbadibadi@gmail . com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

SERVIGO DE LOCAGAO COPIADORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- L2540 - R$ 300,00
LOCAGAO REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO DE 2022

TERMO DE COLABORAGAO 009/2020

VENCIMENTO: 07/03/2022

POR FAVOR DEPOSITAR BANCO ITAU AG. 0031 C/C 65311-6 QU PIX 07533913000108

3 de Assisténcia Social

.9
©
)
=
(]

!
| MifmISP %

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 186.223.37.85 Situagéo de Tributagéo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Valor aprox. dos tributos (Lei n® 12.741/2012):
R$ 52,05 - Aliq: 17,35%

Codigo do Servigo
1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustragéo, reviséo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutengéo e conservagao de
magquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elev

I.N.S.S. (R$) .RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO |ALIQUOTA [VALORDOISS [VALORLIQUIDO
300,00 0,00 300,00 I 2,0100% 6,03 300,00




03/03/2022 15:24 Banco do Brasil

G3310315206438111
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 15:24:51
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.24.52
9578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: @eel-9

CONTA: 68.991.808-7

FAVORECIDO: MATEUS GUEDES ROSA T im0 O o
i 18030 N . . 20D

CPF/CNP3: 377.089.848-66 | ragdo n’ 93.04:2 ‘

|

i

!

]

|

H

VALOR: R$ 400,00 Recurso: }“M\MA{&J-’
DEBITO EM: ©3/03/2022 Gl ’ Lol e ot S |

DOCUMENTO: @3@3e2
AUTENTICACAO SISBB: ©.48E.B60.720.99D.884

Transag#o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

htps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htrl ?v=2.3.48#/templ ate/~2F consultas~2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000026 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
V3WI-36SB
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe -
Data de Emissdo ....:02/03/2022 23:11:48 ' i
Competéncia (Serv.).:03/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: MATEUS GUEDES ROSA 37708984866
Nome Fantasia: MATEUS GUEDES ROSA 37708984866

CPF/CNPJ.....: 20.373.264/0001-06 IM: 29040 IE: Fone: 19 3806-3484
Endereco.....: RUA RAMIRO ALVES SANTOS CAP,447 - CEP:13B06655
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email :martinsmogimirim@hotmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego..... : ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP

Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Aulas de culinaria 2,9,16,23

Informagoes Complementares

CPF 37708984866

NUBANK BANCO 260 AGENCIA 0001 CONTA 68991808-7

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéo do 1SS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 177.197.108.182 Situagao de Tributagdo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagao Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cédigo do Servico
802 - Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagoégica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

I.LN.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de cédlculo

| VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS [VALOR LIQUIDO
400,00 0,00 400,00 - - 400,00




14/03/2022 10:41

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias

G3331410055454851
14/03/2022 10:41:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.41.44
0578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 1@4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 14.600-3
FAVORECIDO: ANA CAROLINA DE MACEDO Tarmia d
CPF/CNPI: 414.541.738-07 el
VALOR: R$ 2.800,00

DEBITO EM: @7/03/2022

DOCUMENTO: ©30702

e W

-
Colaboracdo n® ©7.02 -2

B e

ria de Assisténcia Sociall
1Y

Mogh MirimiEp
|

AUTENTICACAO SISBB: 5.676.1EA.E36.360.DE7

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html ?v=2.3.48#/templ ate/~ 2F consultas~ 2F 869.bb

n



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000027 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
9ZCB8-H6XH
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe '_:‘_L

Data de Emissdo ....:04/03/2022 12:13:09
Competéncia (Serv.).: 03/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdoc Social.: ANA CAROLINA DE MACEDO
Nome Fantasia: ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNPJ.....: 414.541.738-07 IM: 38663 1E: Fone: 19 3862-6488
Endereco. ....: RUA JOAO BARON,918 - CEP:13802044
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email :anacarolinaml995@hotmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP

Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Servigo Prestado como Coordenadora do Servigo de Medidas Socioeducativas - Referente ao més de Fevereiro de 2022

Dados Bancarios

Caixa Econdmica Federal

Ag: 0323

Op: 013

Conta Poupanga: 00014800-3

Namero de Inscrigdo PIS/NIT - 203.73086.29-0

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagdo de Tributagdo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
- ISS Fixo
Codigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL DEDUGCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA  [VALORDOISS VALOR LIQUIDO
2.800,00 0,00 2.800,00 5 - 2.800,00




14/03/2022 10:41 Banco do Brasil

G3331410055454851

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 14/03/2022 10:41:53
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.41.53
0578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 34.806-4

FAVORECIDO:. CARLOS AUGUSTO ROCHA

CPF/CNP]: 407.674.128-50

VALOR: R$ 450,00
DEBITO EM: ©7/©3/2022

DOCUMENTO: @3e7e3 |
AUTENTICACAO SISBB: 2.EC7.33C.F90.4B7.CeA |

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

hltps:.’.’autoatendir'nent02.bb.com.brlapf—apj—autoatendi mento/index html2v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F 869.bb



MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANGAS

N° da Nota - Serie
0000000001 - E

Autenticidade
DQY4-MGTM
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe g
Data de Emisséo ..... 25/02/2022 10:34:33
Competéncia (Serv.):  02/2022
PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CARLOS AUGUSTO ROCHA 40767412850

Nome Fantasia: CARLOS AUGUSTO ROCHA 40767412850

CPFICNPJ.....: 45.378.449/0001-26 IM: 39339 IE: Fone: 19 99597-3561

Enderego.....: RUA SANTOS DUMONT,720 - CEP:13801337

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: anacarolinam1995@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ......  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE; Fone: 1938623341
Enderego.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO __
Municipio....; Mogi Mirim UF: SP
Email........: ccbadibadi@gmail.com :

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS

Servigo Prestado como Oficineiro de Barbearia
Referente ao més de Fevereiro de 2022

Dados Bancérios

Caixa Econémica Federal
Ag: 0323

QOp: 013

Conta Poupanga: 34806-4

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéo do 1SS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

maogimirim.sigiss.com.br

Situacgao de Tributagéo
Tributagao Especifica MEI
Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
601 - Barbearia, cabeleireiros, manicuros, pedicuros e congéneres.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL
450,00

DEDUCOES
0,00

BASE DE CALCULO
450,00

ALIQUOTA [VALOR DO ISS

VALOR LIQUIDO
450,00




09/03/2022 11:17 Banco do Brasil

G3380911122644201

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 09/03/2022 11:17:13
09/083/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:16:33
057800578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENEIA: @578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA @9/03/2022
NR. DOCUMENTO 556.652.000.023.584
VALOR TOTAL 1.760,00
**¥¥%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RITA DE CASSIA BENEDITO

AGENCIA: 6652-4 CONTA: 23.584-9

NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAO

©.90F .95F.D8F.918,2B5

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https:llautoatendimentoz.bb.corn.br/apf-apj-autoatendimento.’index.html?v=2.3.4B#ItempIate/~2Fconsultas~2F869.bb 1171



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAGU
SECRETARIA DA FAZENDA

Numero da Nota - Serie
000000000001 - E

Autenticidade
=z ZPLI-S7TWT
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS Deta de Emissio
09/03/2022
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: RITA DE CASSIA BENEDITO
CPF/CNPJ:120.756.838-40 IM: 325281 IE: Fone:
Enderego: RUA ANTENOR BENEDITO DA CUNHA 611 JARDIM CRISTINA - CEP : 13843370
Municipio: Mogi Guacu UF: SP E-mail: psicoritabenedito@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ: 05.686.828/0001-69 IM: IE: Fone: (19)38623341
Enderego: AVENIDA PROF®. ADIB CHAIB, 1000, ATERRADO - CEP : 13801300

Municipio: MOGI MIRIM UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Servigo Prestado como Psicéloga - No periodo de 19/01/2022 ha 19/02/2022

Base de Calculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %
Retencao INSS R$ 440,00
Valor Liquido a Receber ....R$ 1.760,00

Dados Bancarios
Bando do Brasil
Ag: 6652-4

Conta Corrente: 23584-9

Numero de Inscrigdo NIT - 122.79600.98-8
Servigo realizado em : Avenida: Prof° Adib Chaib, N° 1000 Aterrado -

Mogi Mirim sp

Processo executado por: 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.mogiguacu.sp.gov.br

Situagéo de Tributagéo
Tributada no Prestador

Cadigo do Servigo
416 - Psicologia.

Dedugées de Materiais
0,00

Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
2.200,00 "

Vrdo ISS (R$)

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.200,00




wMIVJWIeVeLs 11UV Banco do Brasil

; G3380910592179911
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 09/03/2022 11:05:21
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©9/03/2022. - = AUTOATENDIMENTO - 11.e5.21
0578900578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
Convenio VIVO FIXO/BRASIL . mram |
Codigo de Barras = 84600000003-0  20060082089-4 : o 0.0 404
ik 99560122251-7  44141256199-1 Tkt Mf%Q, ’
Data do pagamento : @9/03/2022 £ s T
Valor Total 320,06 ; 3 b

DOCUMENTO: ©30901
AUTENTICACAO SISBB: 2.15C.140.D11.923.D03

Transagé&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https:ffautoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento.’index.html?v=2.3.48#ltemplatel—-ZFconsulta5-2F869.bb



vivo ¥

Telefonica Bras|l S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Berrini

Cidade MongSes X

CEP: 04571-936 - S0 Paulo- SP ~
CNPJ: 02,558,157 /0001-62

Insc Est: 108383940112

hitp: ihwww, vivo.com.br

Cadastro do Assinante

Neme: CENTRO COMUNITARIO BADI
Enderego: AVADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI - 13800-01G - MOGI MIRIM / SP 01 /03/2022
Cédigo do cliente: 8999 5601 2225 DV: 0 Numero do telefone: 1938044105/1938044302

Més de referéncia: Feve relrof2022 Data de emissio: 15/0212022 320.06
Namero da fatura: 1441412561-0 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalagdo: S8o Paulo ’

Descrigdo da sua fatura

RESUMO VALOR (R$) \
Pl Contiat Y A Pl Histérico de consumo
Internet + Servicos Dlgl!;.l!!l @ Técnicos
semcdq:dega Empresas ¢ 89,05 Total utilizado em min:seg
Qutros Servicos 10,00 das faturas com vencimento em:
Telefone + Servicos Digitals e Técnicos
it . i -
ggg:.fé;g'ﬁ;g‘zmca 0,0d T\_po de ngacao Janeiro Fevereiro Marco
Fixo limitado Local Empresas - Assinatura Mensal tsn 14562 Minutes Locais Utilizados 288:.00 Mn0:30 132.3C
Fixo llimitado Local Empresas - Franquia Mensal 0 537 Lig Nac Longa Distancia 27.00 336 1200
Total 298,33 Lig Locais Celular (VC1) 129:00 18:06 35:24
Ligac&es
Ligacdes Locais Excedentes 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 10,04
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 1,64
Total 21,63
TOTAL GERAL A PAGAR 320,06
N
el
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
N
Para informagdes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também est3
disponivel em www. vivo.com.br/meuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
ndo. Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa
i Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse
._-—-—-"*-"”"“'T"":'Z.—":’fgq. oL - 20 Q‘ www.\_fivo.com.brlfa_le'conosco. Pessoas com
H Termo da | WAE DGR S el necessidades especiais de fala e audigdo: 142,
\ rari & ‘(‘: "' ‘ k
l, Mensagem para vocé
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sio sempre terminados em
"@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos,
Ao | S

Importante: mantenha o pagamente em dia e evite a suspensdo parcialitotal dos servigos e a inclusio nos orgéos de protecdo do crédite. Para pagamentos apos o vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por incperancia é realizado em conformidade com as ResolugBes: Para STFC artigo 32° da Resolugo Anatel n® 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolugéo Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugdio 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficlentes Auditivos) e www.a natel. gov.br. Recurso de
atendim ento VIVO, ligue com o protocolo em méos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audigéo.

(132) PJ BL/ 115 / Vivo Intemet 4 Mega Empre sas (137) PA 278 - llimitad o Local Empresas

Desfaque Aqui Autenticagdo Mecanica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
CENTRO COMUNITARIO BADI 01/03/2022
O Cédigo do cliente Cé‘gg°n‘g’;’.:00:u‘:zi;?;:"m Nimero da Fatura
> 8999 5601 2225 899956012225-0 14414125610
[ 1 ]
> 84600000003 0 20060082089 4 99560122251 7 44141256199 1 “'::9;‘&
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ViV * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1378,

Ed. Eco Berfini Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI

Cidade Monges Eriderego: AVADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI - 13800-010 - MOGI MIRIM / SP

gﬁ;ﬁ?ﬁgﬁ;ﬁ&%ﬂo- sP Cédigo do cliente: 8999 5601 2225 DV: 0 ) .

Insc Est 1083836451 12 CNPJICPF: 05686828000169 Tipo de cliente: N&o residenclal Estado de instalag&o: S3o Paulo
hitp: ierwnw. vivo.c om br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 243144557-SP
Telefonica Brasil SA | Av. Engénheiro Luiz Carles Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 Sao Paulo SP sérle: UK subsérie:
CNPJ:02558.157/0001-62 - Insc. Est. 108383949112 | Prestacio de servico de comunica¢ao - CFOP 5300
INTERNET Plano Contratado / Servicos Mensalis / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 MMM-8812563330-013 4 Mega Empresas GTI12 UFSP 01/02/2022 a 28/02/2022 25% 365% 89,05
SUBTOTAL 89,05
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
2 Fixo limitado Local Empresas - Franquia Mensal GTI2 UFSP 15/01/2022 a 14/02/2022 25% 365% 20,61
3 1938044105 5 Assinatura Mensal 15/01/2022 a 14/02/2022 25% 3.65% 48,54
4 1938044302 Assinatura Mensal 15/01/2022 a14/02/2022 25% 3.65% 4854
5 1938044337 Assinatura Mensal 15/01/2022 a 14/02/2022 25% 3.65% 48,54
SUBTOTAL i 166,23
TOTAL 255,28
CENTRO COMUNITARIO BADI 19-3804-4105
Liga¢des Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duracdo Destinoc Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
6 25/01/202214:0417 Q0:0100 ITAPIRA 1938432657 bbo Normal 25% 365% 083
SUBTOTAL 0,83
Ligacdes Lecais para Celular (VC1)
Data Hora Durago Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
7 25/01/202214:13:58 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19999140689 VCIVIVO Normal 25% 365% 0,16
8 25/01/202214:14:38 00:03:36 LIGACAC CELULAR AREA 19 19999140689 VCIVIVO Normal 25% 3,65% 116
9 26/01/20221411:59 00:00:30 LIGACAOC CELULAR AREA 19 19996067570 VCIVIVO Normal 25% 365% 016
10 28/01/202214:0144 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996067570 VCIVIVO Normal 25% 365% 0,16
1 31/01/20221214:5C 000030 LIGACAO CELULAR AREA 19 19995983767 VCIVIVO Normal 25% 365% 016
12 01/02/2022 08:2753 0013:00 LIGACAO CELULAR AREA 19 19981008960 VCQVIVO Normal 25% 365% 420
13 01/02/2022 15:31:09 00:0154  LIGACAO CELULAR AREA 19 19597091885 VCl VIvo Normal 25% 365% 0,61
14 02/02/2022 160628 00:0200 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19996893392 VCIVIVO Normal 25% 365% 0.64
15 03/02/2022 L2 00:0212  LIGACAO CELULAR ARFA 19 1989 6067570 VCIVIVO Normal 25% 365% 0.7
16 03/02/2022 n44:29 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19888252589 V10l Normal 25% 3.65% Q16
17 07/02/2022 119.06 000136  LIGACAQ CELULAR AREA 19 19981008960 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 0.51
18 08/02/2022 151337 00:0048 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996C67570 VA VIvVO Nermal 25% 365% 0.25
SUBTOTAL 8,88
TOTAL 9,71
CENTRC COMUNITARIO BADI 19-3804-4337
Ligagdes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragico Destino Niamero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
19 25/01/20221258:44 QC:01:00 SUMARE 1938733944 DoD Normal 25% 3.65% 083
20 25/01/20221316:01 00:0412 SUMARE 1938733944 DCD Normal 25% 365% 352
21 02/02/2022 18:36:5 00:05:48 CAMPINAS 1930032433 DDD Normal 25% 365% 486
SUBTOTAL 9,21
Ligacdes Lecais para Celular (VC1)
Data Hora Duraciio Destino Niimero Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
22 01/02/2022 15:52:23 00:01:24 LIGACAD CELULAR AREA 19 19909144369 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 0,45
23 10/02/2022 12:51:31 000218 LIGACAO CELULAR AREA 19 19994796305 VC1 CLARO Nermal 25% 3.65% 083
24 10/02/202212:54 :00 00:0030 LIGACAOC CELULAR AREA 19 19989201998 VCl CLARO Normal 25% 365% 0,18
25 1/02/202214:47.39 00:0212  LIGACAO CELULAR AREA 19 19993048132 VC1 CLARO Normal 25% 365% 0,80
26 11/02/202214:50:24 000124 LIGACAO CELULAR AREA 19 19993048132 VCl CLARO Normal 25% 365% 0,50
SUBTOTAL 2,76
TOTAL n,97
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEF ONICA 276,96
Reservado ac Fisco 471a.ac99.1830.615¢.912e.dc7d. 7252 0140
ICMS Base de calculo: 276,96 Aliquota: 25% Valor do ICMS: 65,24
PIS/COFINS Base de célculo: 207,72 Aliguota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 7,58

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST ¢ 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ac consum ldor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJ:02.558.157/0135-74

Servigos Digitais Data / Periodo Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Telefone
27 Apontador Pro 15/01/2022 a14/02/2022 2% 9,25% 3310
Servigos Digitals 33,10
Outros Servigos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
28 Vive Cloud Backup Basico 15/01/2022 a14/02/2022 2% 9,25% 10,00
Outros Servigos 10,00
TOTAL 43,10
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEF ONICA 43,10
TCMS Base de calculo: 0,00 Allquota: 0% Valor T 0,
1SS Base de célculo: 43,10 Aliquota: 2% Valor do 155: 0,86
PIS/COFINS Base de célculo: 43,10 Aliqu ota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 3,98

TOTAL GERAL A PAGAR

3 T
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09/05/2022 11:17 Banco do Brasil

G3380911122644201

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 09/03/2022 11:16:58
89/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:16:58
857800578 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

23790224099000000017576007387301489180000030000
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO MANAH

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO MANAH

CNPJ: ©7.590.777/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO MANAH

CNPJ: ©7.590.777/0001-00
PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ1: ©5.686.828/0001-69

—_ NR. DOCUMENTO 30.902
DATA DE VENCIMENTO 08/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 09/@e3/2022
VALOR DO DOCUMENTO 300,00
JUROS/MULTA 3,99
VALOR COBRADO. 303,99
NR.AUTENTICACAD 7.2F8.DB5.96D.A@D. 09F

_____ == s=a= ===
Central de Atendimento BB

4004 @eel Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB .
e8ea 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

Juneo R3 399 duvdmde
0 lx/j 31/03 Jao2.2

hﬂps:.’/autoatendimentoZ.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.48#Itemplatel~2Fconsultas~2F869.bb 11



Nome beneficidrio

AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA

CNPJ Inscr. estadual iTe&efona Agéncia | Codigo do Beneficiario
07.590.777/0001-00 456.128.060.110 1 19-3500-6622 0224-0/073873-5
Enderego beneficiario

AVENIDA PEDRO BOTESI, 2600 ,MOGI MIRIM - SP - CEP: 13806-635

Pagador

1151) CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco

Bairro
AV. PROF. ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI
CEP Cidade UF CpfiCnpj RGInscr. estadual
13801300 | MOGI MIRIM SP CNPJ: 05.686.828/0001-69 ISENTO
N° documento Data de vencimenta Nosso nimaro Valor documento
1776 08/03/2022 09/00000001776-3 300,00

Notas Fiscais : 000013691

1ermo ¢ =
- . ~ e ;
Recursol X S

IR Bradesco 1237-2| 23790.22409 90000.000175 76007 387301 4 8918000003000
Local de pagamento Vencimenlo

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS BRADESCO 08/03/2022
Beneficidrio Agéncia / Codigo beneficiario
AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA - CNPJ: 07.590.777/0001-00 0224-0/073873-5
AVENIDA PEDRO BOTESI, 2600 , MOGI MIRIM - SP Neasqmimerg
CEP: 13806-635 09/00000001776-3
Ea‘la do documento Nimero do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento (=) Valor documento

17/03/2022 1776 DM N 07/03/2022 300,00
o do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Desconto / Abatimento
09 R$
Instrugbes (Texto de il do beneficiari (-} Outras dedugdes
COBRAR MULTA DE 1% E JUROS MORA DE R$ 0,99
Notas Fiscais : 000013691 (¥) Shorn [ Mt
SUJEITO A PROTESTO APOS VENCIMENTO. LS/ UR RersRcimce
{=) Valor cobrado

Pagador

’ (1151) CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ: 05.686.828/0001-69

AV. PROF. ADIB CHAIB - 1000 - VILA PICHATELLI 13801300 - MOGI MIRIM - SP
Sacador / Avalista

AR R e

Protocolo de entrega

Cliente Cobranga Nosso nimero Emissdo Vencimento Valor
CENTRO COMUNITARIO BADI 1776 09/00000001776-3 07/03/2022 08/03/2022 300,00
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01/04/2022 10:31 Banco do Brasil

G3310110185940301

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 10:31:02
31/83/2022 - BANCO DO BRASIL -  16:07:@5
@5780e578 SEGUNDA VIA eee3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44.573-8
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048,408
VALOR TOTAL 3,99
¥Rkkk%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
NR.AUTENTICACAO 5.EAE.DB@.6DB.C78.6B5

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Q?rw'M ag!/-ro'&bo?@ /""‘Q’/ Fcuw o /M

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/index html ?v=2.3.48#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb mn



14/03/2022 10:42 Banco do Brasil

G3331410055454851

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 14/03/2022 10:42:05
14/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:42:05
057800578 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3

23798517059000001957160000178909589130000035194
BENEFICIARIO:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
NOME FANTASIA:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNPJ: ©8.307.849/0001-14
BENEFICIARIO FINAL:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNPJ: ©8.307.849/0001-14

PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ: ©5.686.828/0001-69

—_  NR. DOCUMENTO 31.101
DATA DE VENCIMENTO @3/e3/2022
DATA DO PAGAMENTO 11/@3/2022
VALOR DO DOCUMENTO 351,94
VALOR COBRADO 351,94
NR.AUTENTICACAO ©.8C6.FCB.E3B.1BB.648

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

. Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB351700 RITA CASSIA MUNLZ.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/index htmi 2v=2.3.48#/templ ate/~2F consultas~2F 869.bb



SEICON - FATURA

3eneficiario

SEICON CNPJ 08.307.849/0001-14

Vencimento

03/03/2022

Jata do Documento Nmero do Documento  |Espécie Dod. Aceite | Data do Processamentg Carteira | Espécie Ageéncia / Codigo Beneficiario
03/03/2022 195760 DM N 03/03/2022 009 R$ 0517-7/0001789-2
(=) Valor do Documento (-) Desconto / Abatimento (+) Mora / Multa Nosso Numero
351,94 09/00000195760-3
(=) Valor Cobrado Cddigo de Baixa
09/00000195760-3
Destinatario/Remetente

NOME/RAZAO SOCIAL

CENTRO COMUNITARIO BADI - CENTRO COMUNITAI

CPF / CNPJ
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Rua / Numero / Complemento

AV. PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000

Cep / Bairro / Cidade / Estado
13801-300 VILA PICHATELLI

MOGI MIRIM  SP

Dados do Produto/Servigo

Administracdo de Conveniocs.

Acesse https://www.santacasamogiguacu.org.br/

|SEICON

] 237-2 i 23790.51705 90000.019571 60000.178909 5 89130000035194

Local de Pagamento

Vencimento

QUALQUER BANCO 03/03/2022
Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario
SEICON CNPJ 08.307.849/0001-14 0517-7/0001789-2
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Numero

03/03/2022 195760 DM N 03/03/2022 09/00000195760-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

009 R$ f 351,94

Instrugdes (Todas as informacdes deste boleto séo de exclusiva responsabilidade do beneficiario).

N&o receber apds vencimento.

Taxa de licenca de software: R$ 2,50

LAl s Imivsm

DNata recebimento: / / Nan

( - ) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado



Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro

N° MGUF022837048

“ localiza Fechado
ACMGU-63521

Empresa: 10134885 CENTRO COMUNITARIO BADI

Usuaério: 10180096 IOLANDA MARIA ZANETTI DA SILVA

Veiculo: QXB0245  Argo Drive 1.0 Indenizagao por Custos Operacionais:

Grupo Reservado: C - Economico Com Ar Danos ao Carro: 3000,00

Grupo Utilizado: CE - Econdmico Especial Danos a Terceiros: 1000,00

Grupo Cobrado: CE - Econémico Especial Danos PT/Furto/Roubo: 6000,00

Saida / Vigéncia Seguro: 10/02/2022 16:06 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 70.894  Tanque: 8/8

Retorno / Vigéncia Seguro: 12/03/2022 16:06 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 73.894  Tanque: 8/8

Utilizagao: 30 Diarias 0 Hora 0 Minuto KM Utilizadoe: 3.000

Tarifa: AIECNN - Aluguel Mensal - 3000Km

Km: RS 0,46 por KM excedente Reserva: PC5E5935F94P

Franquia: 100 km/dia ou 3000 km/més Forma de Pagamento: A Faturar

Demonstrativo de Valores: Valor Unitario  Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido  Quantidade Valor Final
Diaria 63,35 63,35 30,00 1900,36
Prémio Diario Total RCF 1,00 1,00 30,00 30,00
Taxa de Aluguel 12% 231,64

TOTAL GERAL 2162,00

FATURADO PARA EMPRESA 2162,00

0,00

SALDO DEVIDO

Observagoes: * Contrato dispensa autorizagdo ou voucher. * Tarifa vélida para devolu

cao a partir do dia 08/03/2022 as 16:06.

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagéo de veiculo nas condigoes abaixo ajustadas:
Clausula 12.: O CLIENTE declara gue devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou 0s valores da locagdo, sob pena de sua omissao implicar em anuéncia,

na forma do art. 111 do Caédigo Civil.

Clausula 2°.: O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigoes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, registradas sob o nimero 1347670
junto ao Cartério de Titulos e Documentos de Belo Horizonte/MG, bem como as Condigoes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

24h | 0800 978 2020
localiza.com

Localiza

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagéo e consulte os pontos acumulados nesta locagéo



|
|
o

Locahza‘ HLrtz j:on’:crato d#

luguel de CéréﬁoslProposta de Seguro N° MGUF022837
B Aberto

{ 5 Assisténcia a Clientes: 0800 979 2020
||

Franquia: “

Valor Unitario Desconto (%) Desconto (R$)  Valor Liquido

il

Cliente Lr I‘. Local de Retirada Local de Retorno
10134885 CEN F{,O COMUNITARIO BAD! Localiza Rt?ntla Car SA. Localiza Rent a Car S.A.
Usuario [ |t ; Avenida 09 de Abril, 500 - Centro Avenida 09 de Abril, 500 - Centro
10180096 IOLANDA MARIA ZANETTI DA BILVA Mogi Guacu - SP Mogi Guacu - SP
Condutor: [ li ‘ CNPJ: 16670085016825 CNPJ: 16670085016825
10180108 SILVANA ROD%IGUES AUGUYD Horario de Funcionamento Horario de Funcionamento

| i ‘; g Seg a Sex: 08:00 - 18:00 Seg a Sex: 08:00 - 18:00

| ! | ! Séab: 08:00[- 12:00 Sé&b: 08:00 - 12:00

| | il | Dom e Feriado: Fechado Dom e Feriado: Fechado
Veiculo: |1 ‘ QNR5191 || Onix Joy 1.0 I ‘ Indenizagéo por Custos Operacionais:
Grupo Reservado: | C;- Econom|to| Com Ar Danos ao Carro: 2500,00
Grupo Gobradb: H ‘ C|- Econom|fo| Com Ar i Dancs a Terceiros: 1000,00

| | N Danos PT/Furto/Roubo: 5000,00
Saida / Vigénciia Seguro;  02/04/2018 16106 Agencia Centro mo i Guagu Km: 3.889 Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Segutfoz 31/12/2018 [{6106 Agencia Centro | ogi Guagu
Tarifa: | | (AB2AOR - Aluguel Mensgf-|3000Km |
Km: | R$0,49 por KM excederfle i Reserva: PCSES935F94P

100 kml’:ﬁa ou|3000 km/mép ‘ Forma de Pagamento: A Faturar
|

Demonstrativo d% Valorqs:

Diaria | !

‘ |
n=amio Diario Total RCF
\dutores Adicidrnais
Taxa de% Aluguel 12% |

37,69 37,69
0,00 0,00

|
|
| 1,00 1,00

Estimat’ava;t de valor d

Observages: " Fiqug atento ap rodizio de carros \f
| 16{06 !

Qas

RC

C
|

Por este instrumento particular, as partes acima qu

Glausula 12 O GLI
Clausula 2°.: O CLI

Documentos de Belo Horizonte/MG, tendo recebidg|cd

Clausula 3%.: O CLI

Limite Maximo|de Indenizagao - (R

0 :
chL Danos PLateriais

RCF - Danos Morais |

F-Jirariquia dé R$100,00 com Desco
| Tabela de referéncia: FIPE - JOR
| A .

i
1

|

|
-

- Danos Corporais

ertura de risco & garantida p¢la

i
NTE declara que recebe o caffo
NTE declara que anuiu as Co dié

ario: R$ 43,33 contempla Diérg I:,::mduior Adicional e Taxa de Aluguel.
e

te em Sdo Paulo. * Contrato dispensa autorizagéo ou voucher. Tarifa valida para devolugdo a partir do dia 28/04/2018 as

j
|
i
|

Valor de Mercado 100% FIPE
R$ 5000,00
R$ 10000,00
R$ 5000,00
de 100% N |
VALOR ECONOMICO Tabela Substituta: Molicar - Revista do Carro
Mapfre Vera Cruz Seguerdra SIA Processo SUSEP n® 15414.100326/2004-83

tadas celebram contrato|delocagdo de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:
slugado em perfeitas condicoes de conservagéo e funcionamento.

des Gerais do Contrato de ;Aluguel de Carros e Seguro, registradas sob o nimero 1217941 junto ao cartorio de Tiulos e

NTE assume total responsabilida

e, na condigao de cond| tor, por quaisquer infragoes cometidas durante a Locacéc do carro, bem como a pontuagao

decorrente destas, nos termos o artigo 5° e seus pardgrafos, da Resolugdo 619/16 do CONTRAN, e da Clausula 6.4 das Condigtes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e

“awuro, c%onsﬁtuinldo

ncia do Contrato incluindo todos os periodos d
Clausula 4°.: Cado o CLIENTE tenha aderido a co
ainda, as|seguintes condigoes: i
1. A aceitagao do seguro estara sujeita a analise dgiri
2. O registro deste plano na SUSEP néao implica, p
3.0 CLIENTE paders consultar a situagéio cadastrg

ou CPF; |
4,0 CLIIIENTE declal
todavia, pela contrat

di
P

LOCALIZA como sua procu

d

3 que foram ofe, qci as e que
¢80 do seguro fob madalidg

com o corresponden
5. O CLIENTE decla

e a quarenta efcin b
ra gue todas ag infor agoes pe

perguntas formuladagyneste docunjento sfo deter

omissGes acarretam
ocorra nas condige!

6. 0 CLIENTE ds;cla { aiffda due tomdy

=1

DS
d pe
htg

petda de gobertu
|estdoele¢idds n

ra para assinar o termo de ?prasentagéo do condutorfinfrator das multas de transitc que envolva o carro alugado durante a
arrogagao, até a devoluEéq definitiva do veiculo, nos termos do art. 257 do Codigo de Transito Brasileiro.
d

acgéo do seguro, de acordo|com as coberturas, condigbes e prémios previstos na proposta de seguro, o seguro atendera,

rte da Autarquia, incentivojou recomendacao a sua comercializagio;
seu corretor de seguros, no site www.susep.gov.br, por meio do niimero de seu registro na SUSEP, nome completo, CNPJ

ou conhecimento das cdndicées do seguro sob a modalidade w/alor Determinado” e sobre sua aplicagéo, tendo optado,
"/alor de Mercado Referenciado”, de acorda com opcéo declarada no quadro acima. A Seguradora remunera o Estipulante
bre o valor total dos prérhios recebidos, liquides de IOF.

das nesta proposta de seguro s@o verdadeiras e completas. O CLIENTE declara que tem conhecimento de que as

ntes para aceitagéo e precificagdo do risco e assume total responsabilidade por elas, pois esta ciente de que inexatidoes cu
o art. 766 do Codigo Civil. O CLIENTE compromete-se a comunicar por escrito & Seguradora qualquer alterag@o que

guro no decorrer da vigéncia da apélice.

prévio das Condigbes Gerais que regem o contrato de seguro de automovel.

[ Meu nome & GRASIELLE, foi um prazer atender vocél

i AR |

‘I A% gat_iura d.o Usdygar




RESUMO DE CARROS UTILIZADOS DO CONTRATO No. MGUF022837048

-localiza

Locatario 10134885 - CENTRO COMUNITARIO BADI AGENCIA CENTRO MOGI GUACU
Av: Adib Chaib n.1000/ - Vila Sao Joao Localiza Rent a Car S.A.
13801300 Mogi Mirim - SP - Brasil Av. 09 de Abril, 500 - Centro
CNPJ: 05686828000169 13840-056 - Mogi Guacu - SP
CNPJ: 16670085016825
Telefone WHATSAPP 08009792020
Assisténcia a Clientes: 0800 979 2020
Usuario 10180096 - IOLANDA MARIA ZANETTI DA SILVA
Reserva PC5E5935F94P
Tarifa AIECNN - Aluguel Mensal - 3000Km / 100 Km Média Dia Grupo Cobrado CE - Econdmico Especial
Placa Modelo Utilizado Data Saida Data Retorno Utilizada Km Km Km Combustivel
Dia Hora Inicial Final Rodado Saida Retorno Valor
QXB0245 Argo 1.0 4P C/Ar 10/02/2022 16:06 12/03/2022 16:06 30 0 70894 73894 3000 8/8 8/8 0,00
Total: 0,00
Periodo de Referéncia Km Total Rodado: 3000

10/02/2022 a 12/03/2022

Franquia Mensal de Km: - 3000
Km Excedente: = Sem cobranga de Km Excedente.
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01/04/2022 10:39 Banco do Brasil

G3310110185940301
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 10:39:00
22/03/2022 - BANCO DO BRASIL -  10:44:27
957800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 22/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573 N
VALOR TOTAL 260,22 ‘ : R

**%4kk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

|
i

Recurso:

AGENCIA: @©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550,578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO 4.6C2.73A.B39.B8B.563

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

. uaf/wa, "ﬁ.ou = 1:# </a2, &S
/0’0 — B A12,2¢

Jidgasssawe = #p 100,34
,z/i 260,22

httos //autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofi ndex htmi 2v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F869.bb n



04/04/2022 11:29 Banco do Brasil
G3360411252670191
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 04/04/2022 11:29:01
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.29.01
@578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85890000021-2  27630385220-0
770871622062-3 96019286338-0

Agente arrecadador: CNC @@l Banco do Brasil 5.A.

pData do pagamento 18/03/2022
Numero do Documento 97.16.22062.9601928-6
valor Total 2.127,63

DOCUMENTO: @318e1
AUTENTICACAO SISBB: C.97C.C6B.EB1.9AD.681

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

/z % M 4»360”&4

Cine, Londlar —#f Y265

St —ep 1,20
Pidypoe. 1 122
{7{ 260,22

htips:lfautoatendimnto.bb.com.briapf—apj-ax.rtoatendimentofi ndex htrrl 2v=2.3.48#/template/~ 2F consultas~ 2F869.bb

in



] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[ 05.686.828/0001-69) | CENTRO COMUNITARIO BADI J
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Fevereiro/2022 18:0312022] 07.16.22062.9601928-6 | (IS URSNSHT

Cbservagdes

N° Recibo Declaragéo: 50000036628289

Composigao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULSO 987,63 987,63
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2022 Vencimento:18/03/2022
—l! 1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAILS - 20 1.140, 00 1.140,08
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:02/2022 Vencimento:18/03/2022
Totais 2.127,63 2.127,63
L SENDA (Vers&o:5.0.9) Pagina:  1/1 03/03/2022 11:08:48 )
85890000021 2 = 276303852200 770716220623 96019286338 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

T




01/04/2022 10:39 Banco do Brasil

G3310110185940301
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 10:39:09

22/03/2022 - BANCO DO BRASIL -  10:44:27

957800578 SEGUNDA VIA @01

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
=============================================—-‘==
DATA DA TRANSFERENCIA 22/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 440,00

#xkxx*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550,578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO 1.F77.872.506.C20.5AD

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

https://autoatendi mento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htrrl N=2.3 48#itemplate/~ 2F consultas~2F 869.bb 171



04/04/2022 12:03 Banco do Brasil

G3310411489263831
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 04/04/2022 12:02:57

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.02.58

0578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras £5810000021-8 20970239202-9
20325080255-1 16756868282-0

Data do pagamento 22/03/2022
Identificador P8025516756868282
pData de vencimento 25/03/2022
valor Total 2.120,97
DOCUMENTO: ©32201
AUTENTICACAO SISBB: 7.C67.704,.B2B.E34,299
Transago efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA. T o
}?7 C{mﬁf;j; TNSS  coty boracka
— A / } y;
Liclowa Unbsini a Y000
7

%uu:a.k'—’

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofi ndex htrmi 7v=2.3.48#/template/~2F consultas~ 2F869.bb



) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
05.686.828/0001-69) | CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Namero do Documento ar este documenlo a
[ Fevereiro/2022 ( 18/03/2022 [ 07.16.22062.9601928-6J
(Cbservagdes :
N° Recibo Declaragio: 50000036628289
\ i '_ i
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 087,63 087,63
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2022 Vencimento:18/03/2022
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 1.140,00 1.140,00
2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:02/2022 Vencimento:18/083/2022
Totais 2.127,63 2,127,863
L SENDA (Versao:5.0.9) Pagina: 1/1 03/03/2022 11:08:48_/
858900000212 276303852200 770716220623 96019286338 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

[ 85890000021 2_| [ 276303852200 | [77071622062 3 | [ 960192863360 |  CNPJ: 05.686.828/0001-69
Nimero:  07.16.22062.9601928-6

(AN TR == =
Valor: 2.127,63




01/04/2022 10:25 Banco do Brasil

G3310110185940301
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 10:25:05
22/03/2022 - BANCO DO BRASIL -  10:44:27
857800578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©@578-9 CONTA: 48.408-3

DATA DA TRANSFERENCIA 22/03/2022

NR. DOCUMENTO 550,578.000.044.573

VALOR TOTAL 225,73

*kk**%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8

NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAO ©.960.092.7AE.E6B.D18

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ /)

# F6TS afaumte mio 02P%

{ 7

g 905,33

53 225,73

htlps::'fautoatendimento.bb.oom.brlapf-apj-amoatendirnentoﬁ ndex htrml 2v=2.3 48#/template/~ 2F consultas~2F 869.bb n



04/04/2022 11:29 Banco do Brasil

(633360411252670191
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 04/04/2022 11:29:14
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.29.16
8578900578 SEGUNDA VIA eee2
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44,573-8
Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF
Codigo de Barras  85850000013-4 18950179220-0

30766205080-7 56868280001-6
Data do pagamento e3/03/2022
CNPJ1/CEI/CPF P5686828/0001-69
COMPETENCIA 92/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/03/2022
VALOR DEPOSITO 1.318,95
valor Total 1.318,95
DOCUMENTO: @3@3el
AUTENTICACAO SISBB: 3.92D.E1E.CD7.7A0.1C4
Transaco efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ ~ :

~ F&It e, Qi

https://autoatendi mento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htrmi 2v=2.3.48#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb 1M



d1=

FUNDD DE GARANTIA DO TEMBD DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 03/03/2022 -

10:42:31

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

CENTRO COMUNITARIO BADI (0019)38062644
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 16.486,99 11 8

08-COD RECOLHIMENTQO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

05.686.828/0001-69

11-COMPETENCIA

02/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.318,95

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.318,95

#\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2022**

| 858500000134 189501792200 307662050807 568682800016 |

AUTENTICACAO MECANICA

OTS

FUMDO DE GABRNTIA DD TEMPS DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/03/2022 - 10:42:31

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

CENTRO COMUNITARIO BADI (0019)38062644
)3-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 16.486,99 11 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

05.686.828/0001-69

11-COMPETENCIA

02/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.318,95

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.318,95

*+/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2022*

[ 858500000134 189501792200 307662050807 568682800016 |

AMMARAMERAERAN T

AUTENTICACAO MECANICA




01/04/2022 10:39 Banco do Brasil

G3310110185940301
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 10:39:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.39.40

8578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©8578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 112.297-5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM ) a0 N Ml -
CPF/CNPJ]: ©4.084.878/0001-083 y u R

VALOR: R$ 985,50 LeGUrsos L "*-’3’-1%4?}":: ot
DEBITO EM: 22/@3/2022 1-_‘9{7“{’\{;1.{;]8 de Q‘QS‘{S‘.B\'\UE Sociai

==============:================================= Qer aSGG (> . 10D
\‘ : Magt Mirin/SP

DOCUMENTO: 832201
AUTENTICACAO SISBB: 7.558.219.7D9.3D2.676

csinnaam————
s

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

hitps://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofi ndex htmi ?2v=2.3.48#/templ ate/~2F consultas~2F 869.bb



RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SAO JOAO LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-¢

N°®000.000.385

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

LTDA EPP

13800170 - Fone/Fax: 1938621556

SUPERMERCADO SAO JOAO

RUA PADRE JOSE, 845 - - CENTRO, Mogi Mirim, SP - CEP:

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
0 - Entrada
1 - Saida
N° 000.000.385
SERIE: 1
Pagina 1 de 2

CONTROLE DO FISCO

1 A

CHAVE DE ACESSO

3522 0204 0848 7800 0103 5500 1000 0003 8515 0400 0102
Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERACDORIAS 135220260159011 - 25/02/2022 13:37
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPI/ CPF
456061045116 04.084.878/0001-03

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPYCPF DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 56.868.280/0001-09 | 25/02/2022
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
ADIB CHAIB, 1000 - PICHATELLI 13800-000

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Mogi Mirim SP

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 985,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985,50
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH csT | crop | UNID. QTD. VLR, UNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS VLR. ICMS VLR. IP1 :‘CL:A‘:; A}"!F
01 BISNAGUINHA PANCO 19059090 {0102 | 5102 | KG 4,0000 73900 29,56/
02 PAO FRANCES KG 19059090 | 0102 | 5102 | KG 5,0000 11,4820 57,41
03 MACA 08081000 | 0102 | 5102 KG 3,0000 8,8900 26,67
04 CAFE PRIMAVERA 21011110 f0102 | 5102 | UN 4,0000 15,9900 63,96
05 PAO DE FORMA PANCO 500G 19059010 0102 | 5102 | UN 5,0000 65,3900 31,95
06 ACUCAR CRISTAL 5KG 17019900 {0102 | 5102 | UN 2,0000 1 9.9900‘ 39,98
07 MUSSARELA 04061010 | 0102 | 5102 | KG 1,0000 38,9900 38,99
08 MAIONESE QUERO 500GR 21039011 |0102 | 5102 | UN 2,0000 4,1900 8,38
09 APRESUNTADO FRIMESA 16024900 | 0102 | 5102 | KG 1,5000 17.9900 26,98
10 SUCO EM PO 21069010 0102 | 5102 | UN 10,0000 3,6900 36,90
11 BOLACHA RECHEADA 140GR 19053100 {0102 | 5102 UN 3,0000 2,2900 6,87
12 SUCO SHEFA 200ML 20098990 | 0102 | 5102 | UN 20,0000 1,5900 31,80
13 TODDYNHO 200ML 22029900 |o102 | 5102 UN 10,0000 2,3900 23,90
14 BOLO PANCO MINI 2UN 19059090 |0102 | 5102 | UN 20,0000 3,2900 65,80
15 BANANA NANICA 08039000 | 0102 | 5102 KG 5,0000 4,5000 22,50
16 LEITE INTEGRAL JUSSARA LL 04012010 | 0102 | 5102 | UN 9,0000 3,8900 35,01
17 ATUM GOMES DA COSTA SOLIDO 16041410 |0102 | 5102 | UN 2,0000 8,9900 17,98
18 BOLACHA WAFER RENATA 115G 19053200 0102 | 5102 | UN 6,0000 2,2900 13,74
£ALCULO DO ISSQN
TNSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO 1SSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAQOES COMPLEMENTARES

BORAGAO N.09.02.2020

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: TERMO DE COLA

RESERVADO AO FISCO




SUPERMERCADO SAO JOAO

LTDA EPP 0 - Entrada
l o Saida CHAVE DE ACESSO
3522 0204 0848 7800 0103 5500 1000 0003 8515 0400 0102
g N° 000.000.385 T 3
RUA PADRE JOSE, 845 - - CENTRO, Mogi Mirim, SP - CEP: p Consulta de autenticidade no portal nacional da
13800170 - Fone/Fax: 1938621556 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 2 de 2 da Sefaz Autorizadora

mwﬁgﬁﬁﬁ““

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

Rt

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO

VENDA DE MERACDORIAS 135220260159011 - 25/02/2022 13:37
I.\ISCRICRD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
456061045116 04.084.878/0001-03
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD VLR. UNIT. VLR. TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR. IP1 ’]\é’;?s A:‘[!?
19 MORTADELA PERDIGAO KG 16010000 J0102 | 5102 | KG 0,8000 27,9900 22,39
20 MARGARINA DORIANA 500GR 15171000 0102 | 5102 UN 4,0000 7,6900 30,76
21 FILE DE COXA KG 02071400 | 0102 | 5102 KG 4.9460 17,9900 88,98
22 ROCAMBOLE DE CARNE MOIDA KG 19059090 J0102 | 5102 | KG 5,6040 29,9900 168,06
23 ALFACE 07051900 | 0102 | 5102 UN 3,0000 3,2000 9,60
24 TOMATE 07020000 | 0102 | 5102 KG 0,6000 6,9900 4,19
25 CEBOLA 07122000 0102 | 5102 KG 0,6500 4,8900 317
26 PUDIM DE LEITE CONDENSADO 21069021 |o102 |5102 | KG 2,5000 31,9900 79,97




01/04/2022 10:25 Banco do Brasil

G3310110185940301
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 10:25:17

25/03/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:09:43

057800578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 25/03/2022
NR. DOCUMENTO 170.578.510.045.574
VALOR TOTAL 1.615,72

***%kx*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VALQUIRIA BARBOSA PONTES

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 510.045.574-4
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO ©.8CF.008.B8F.381.4B8
Creditos a partir de @4 ©5 2012 estao Mogl Mirimisre

disciplinados pela Lei 12.703.

Transagéao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1
Nome do Empregado: 35 - VALQUIRIABARBOSA PONTES
CTPS N¥%Série: 00081543/00057/SP l Depto.:
Periodo aquisitivo:  01/09/2020 a 31/08/2021
Periodo de gozo:  28/03/2022 a 26/04/2022 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneragéo base para fins de férias
0 1.316,65 0,00 1.316,65
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Marcgo / 2022
43 - Férias 4 175,55 | 45 - INSS Sobre Férias 18,64
50 - 1/3 de Férias 58,52
a Total Proventos (A) R$ 234,07 Total Descontos (B) | R$ 18,64
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E QUINZE REAIS E QUARENTAE TRES CENTAVOS)
R$ 21543
Abril / 2022
43 - Férias 26 1.141,10 | 45 - INSS Sobre Férias 121,17
50 - 1/3 de Férias 380,36
Total Proventos (A) R$ 1.521,46 Total Descontos (B) R$ 121,17
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL E QUATROCENTOS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)
R$ 1.400,29

VALOR LiQUIDO A RECEBER:R$ 1.615,72

Recebi de CENTRO COMUNITARIO BADI (CNPJ: 05.686.828/0001-69) a importancia liquida de R$ 1.615,72 (UMMIL,
SEISCENTOS E QUINZE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS), conforme de \onstrr\ativo acima, referente as Férias.

MOGI MIRIM, 24 de Margo de 2022 (v

!

Empregado

https://fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html 2v=2.3.48#/template/~2F consultas~ 2F 869.bb
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04/04/2022 13:58 Banco do Brasil

G3330413461964491
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 04/04/2022 13:56:59

25/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:50:34
857800578 SEGUNDA VIA oee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

DATA DA TRANSFERENCIA 25/03/2022

NR. DOCUMENTO 556.652.000.023.584 N
VALOR TOTAL 1.760,00 ETE— :
*x%%%% TRANSFERIDO PARA: ' Termo de Colaboragdo '’ Q. 02 o2t

CLIENTE: RITA DE CASSIA BENEDITO
AGENCIA: 6652-4 CONTA: 23.584-9
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAO 8.BB1.1BC.FC8.982.0C9

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofi ndex html 2v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F 869.bb



Numero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAGCU 000000000002 - E

. PZX5-5QXG
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS R ———
24/03/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razédo Social: RITA DE CASSIA BENEDITO
CPF/CNPJ:120.756.838-40 IM: 325281 IE: Fone:
Enderego: RUA ANTENOR BENEDITO DA CUNHA,611,JARDIM CRISTINA - CEP : 13843370
Municipio: Mogi Guagu UF: SP E-mail: psicoritabenedito@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 IM: IE: Fone: (19)38623341
Enderego: AVENIDA PROF®°. ADIB CHAIB,1000,ATERRADO - CEP : 13801300
Municipio: MOGI MIRIM UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo Prestado como Psicdloga - No periodo de 19/02/2022 ha 19/03/2022

Base de Calculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %
Retengao INSS R$ 440,00
Valor Liguido a Receber ....R$ 1.760,00

Dados Bancéarios

Bando do Brasil

Ag: 6652-4

Conta Corrente: 23584-9

Numero de Inscrigdo NIT - 122.79600.98-8

Servigo realizado em : Avenida: Prof® Adib Chaib, N° 1000 Aterrado -
Mogi Mirim sp

Ta in Malahar<nin 1
Termo de Colaboragao n

o Ak |

irimisP

Processo executado por: 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

: Situagdo de Tributagao
do site: http://www.mogiguacu.sp.gov.br

Tributada no Prestador

Caodigo do Servigo
416 - Psicologia.

Dedugdes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Vr do ISS (R$)
0,00 2.200,00 - -

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.200,00




01/04/2022 10:40 Banco do Brasil

G3310110185940301

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 01/04/2022 10:40:07
30/03/2022 - BANCO DO BRASIL -  12:20:13
057800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.050.186
VALOR TOTAL 1.760,00

kkxkkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VICTORIA URBINI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.186-7 e .
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408 I ncia Social
S S S S S S S S S S S S S S S CSCSESEECSESSSESES=SEE=E=ESE====E==E=E=ESs :
NR.AUTENTICACAO 1.BBA.BA5.6E1.E12.1D4 !

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex html 2v=2.3.48#/template/~ 2F consultas~2F 869.bb



MUNICiPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000002 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
MUZB-A826
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdo |....:24/03/2022 13:39:47
Competéncia (Serv.).:03/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdc Social.: Victoria Urbini
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 444.959.678-19 IM: 39166 IE: Fone: 19983719608
Enderego.....: Praga Floriano Peixoto,80 apto 103 - CEP:13800187
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email:vick.urbini2@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endere¢o.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Servigo Prestado como Assistente Social - No periodo de 19/02/2022 ha 19/03/2022

Base de Calculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %
Retengdo INSS R$ 440,00
Valor Liquido a Receber .... R$ 1.760,00

Dados Bancarios

Banco do Brasil

Ag: 0578-9

Conta Corrente: 50.186-7

Numero de Inscrigao PIS: 206.94464.33-8

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagdo de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
- ISS Fixo
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de cdlculo

VALOR TOTAL DEDUGGES BASE DE CaLCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS [VALORLIQUIDO
2.200,00 0,00 2.200,00 - - 1.760,00




31/03/2022 16:10 Banco do Brasil

G3383116014701811
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 31/03/2022 16:10:19

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.19

8578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S5.A.
AGENCIA: @031-0 - MOGI MIRIM SP
CONTA: 69.566-1

FAVORECIDO: COMERCIAL LIMAVI LTDA

CPF/CNPJ: 60.592.516/0001-082

VALOR: R$ 243,50
DEBITO EM: 31/03/2022

DOCUMENTO: @331el
AUTENTICACAQ SISBB: 1.263.99D.5D8.379.C79

\ nd 0‘:{ 9]

B
=

- LI
,ﬂﬁmm

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.48#/templatel~2Fconsultas~2F869.bb



RECEBEMOS DE Comercial Limavi Ltda ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 243,50 _
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Ne: 000.026.376
/ / CENTRO COMUNITARIO BADI SERIE: 2

Comercial Limavi Litda ME

Rua Caiapo, 42

Centro
Mogi Mirim

TEL/FAX: 1938624691
CEP: 13800100

Sp

DOCUMENTO AUXILIAR|
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

DANFE ”lH

0 - Entrada
1 - Saida III

CHAVE DE ACESSO

3522 0360 5925 1600 0102 5500 2000 0263 7613 7985 9827

N° 000.026.376
SERIE : 2
FOLHA: 1del

icidade no portal nacional da NF-e
.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA NO ESTADO/VENDA COM SUB. TRIB.

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135220415074401 - 30/03/2022 16:09:44

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

456031953110 60.592.516/0001-02
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/ICPF DATA DA EMISSAQ
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 {30/03/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AVENIDA ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI ATERRADO 13801-300 |30/03/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
OJI MIRIM (19) 3862-3341 SP 16:08:18
FATURA

Numero: 26376 Valor Original: 243,50  Valor Desconto: 0,00 Valor Liquido: 243,50 ]

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 243,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT

0 - Rem.

PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
Volume Marca 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
0D, DhSCRIL‘AO DO PRODUTO/SERVICO R [CSOSN| CFOP | UNID. QUANT ,\.ALUR VALOR B.CALC. ICMS | VALOR ICMS |VALOR IP1 ALIQUOTAS VALGRATROX
PROD. SH UNITARIO TOTAL ICMS Pl DOS TRIBUTOS
615 VASSOURA 96031000]0 102| 5102| PC 1,0000 2990000 29,90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
243 RODO MADEIRA 40/2 9603900010 102| 5102| UN 1,0000 11,90000 11,90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
DETERGENTE IPE 500 ML 34022000]0 500] 5405 | FCO 3,0000 2,10000 6,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 SABAO EM PO SURF 800 GRS 38089419]0 102] 5102| PCT 1,0000 6.90000 6,90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1356 ODORIZADOR SENALANDIA ALGAS [33074900{0 102] 5102 UN 2,0000 15,00000 30,00 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 0,00
MARINHAS 280 ML
90 PAPEL HIG. NEVE F DUPLA C/ 16 48181000{0 500| 5405 | PCT 1.0000 24,90000 24,90 0,00 0,00 0,00 000 | 000 0,00
ROLOS
1343 MASCARA DESCARTAVEL C/ 50 UN. |63079010}0 102 5102| CX 1,0000 36,80000 36,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1337 ALCOOL GEL 70% MULTI SEPT 500 22071090} 0 500| 5405 | FCO 2,0000 12.90000 25,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
ML
1032 LIMPADOR A BASE DE ALCOOL | LT (220710900 500{ 5405 | FCO 10000 6,00000 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
1010 AMACIANTE AMACITEL 2 LTS 380991900 5007 5405 | GL 1.0000 9,90000 9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 AEROSOL GLEID 360 ML 33074900{ 0 102| 5102 | FCO 2.0000 9.90000 19,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
879 LIMPADOR PERFUMADO CASA E 3402200010 500 5405 | FCO 1,0000 7,90000 7.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PERFUME 1 LITRO
414 MULTIUSO BARBAREX 2 LTS 34022000} 0 500} 5405| GL 1.0000 £.50000 8.50 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
51 PAPEL HIG. NEVE F DUPLA C/ 12 48181000} 0 500| 5405 | PCT 1.0000 18,90000 18,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROLOS
DADOS ADICIONAIS
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:03:39 do dia 04/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/10/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 00E9.908D.6493.D42C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



04/04/2022 14:15

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.686.828/0001-69
Razdo Social:CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com 0 FGTS.

Validade:20/03/2022 a 18/04/2022

Certificagdo Numero: 2022032000502434564376
Informacdo obtida em 04/04/2022 14:15:09

A utilizagdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httos:Ifconsulta—crf.caixa.gov.bn'consultacrffpages.'listaEmpregadores.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n°: 10688865/2022

Expedicdo: 04/04/2022, as 14:10:44

validade: 01/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se dque CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdbes
estabelecidas em sentencga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagao Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracao de Atualizagao Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 04/04/2022 as
18:45:38 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

+ CPF;

s Ri5:

» Data de Nascimento;
 E-mail institucional;

* E-mail pessoal;

* Telefone Celular

* Endereco Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
enderego principal no Cadastro TCESP, é o enderego de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteracao.

Cddigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaragao foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

e93fddb2-b5ee-4e5c-9¢30-ccfa930358df

Para conferéncia, acesse https://wwwd.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




